PREFEITURA MUNICIPAL--" l1\ f#!

RIBAS~fRRJ8
TERMO DE RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

lnexigibilidade de Licitação sob nº 008/2023
Processo nº 062/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul neste ato representado pelo Sr. Luiz
Carlos dos Santos, no uso das atribuições RATIFICA, ADJUDICA e HOMOLOGA nas seguintes
condições:
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, artigo 74, inciso Ili.
Objeto: Contratação de empresa especializada para consultoria e assessoria na prestação de serviços
técnicos especializados de Engenharia, visando o apoio técnico na supervisão e fiscalização da execução
das obras e serviços, em atendimento as necessidades da Prefeitura de Ribas do Rio Pardo/MS, através
da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana (SEINFRA).

Empresa: ENGELUGA ENGENHARIA LTDA., com sede na Rua Bahia, nº 470, Bairro Jardim dos
Estados, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 22.034.572/0001-24.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE. VALOR VALOR
UNIT. TOTAL

Contratação de empresa especializada para
consultoria e assessoria na prestação de
serviços técnicos especializados de Engenharia,

1 visando o apoio técnico na supervisão e MÊS 12 80.000,00 960.000,00
fiscalização da execução das obras e serviços,
em atendimento as necessidades da Prefeitura
de Ribas do Rio Pardo/MS.

VALOR GLOBAL: R$ 960.000,00

Ribas do Rio Pardo- MS, 05 de Maio de 2023.

-/4;~
arlos dos anta

aestrutura ública (SEINFRA)

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
lei.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br